Приложение № 14
к протоколу №  30 от 26.02.2019 г.

Общего собрания членов
Союза строителей Камчатки

Протокол № 3
заседания Счетной комиссии, избранной для подсчета результатов голосования по решениям, принимаемым очередным ежегодным
Общим собранием членов Союза строителей Камчатки
Дата и время проведения заседания: 26 февраля 2019 г., 16 час. 00 мин.

Место проведения заседания: г. Петропавловск-Камчатский, пр. Карла Маркса, 33/1, Большой зал Камчатской краевой научной библиотеки им. С.П. Крашенинникова.
Председатель: Егорова К.В.
Секретарь: Федяев А.С.
Присутствуют:

Егорова К.В. – генерального директора ООО «БУМАГИНЪ»;

Федяев А.С. - зам. генерального директора ООО «Магнат-Строй»;
Иванова А.А. – индивидуальный предприниматель Иванова Антонина Алексеевна.
Повестка заседания:
Об организации избрания и результатах тайного голосования по избранию членов Совета Союза строителей Камчатки
СЛУШАЛИ: Егорову К.В. об организации избрания и  результатах тайного голосования по избранию членов Совета Союза строителей Камчатки
	П/н
	Организация избрания
	Единицы

	1
	ИЗГОТОВЛЕНО БЮЛЛЕТЕНЕЙ

	2
	ВЫДАНО БЮЛЛЕТЕНЕЙ

	3
	ПРИ ВСКРЫТИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ЯЩИКА ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ ИЗЪЯТО БЮЛЛЕТЕНЕЙ

	4
	КОЛИЧЕСТВО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ПРИЗНАННЫХ НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМИ, В ТОМ ЧИСЛЕ:

	4.1
	В СВЯЗИ С НЕУСТАНОВЛЕННОЙ ФОРМОЙ БЮЛЛЕТЕНЯ

	4.2
	В СВЯЗИ С НЕВОЗМОЖНОСТЬЮ ОПРЕДЕЛИТЬ ВОЛЕИЗЪЯВЛЕНИЕ ЛИЦА, ЗАПОЛНИВШЕГО БЮЛЛЕТЕНЬ

	5
	КОЛИЧЕСТВО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ПРИЗНАННЫХ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМИ И УЧТЕННЫХ ПРИ ПОДСЧЕТЕ РЕЗУЛЬТАТОВ ГОЛОСОВАНИЯ

	Результаты подсчета голосов по избранию членов Совета Союза строителей Камчатки:

	П/н
	Фамилия,

имя,

отчество

	За
	Против
	Воздер-жался    (лась)
	Более (менее)

(нужное указать)

2/3 (двух/третей) от числа присутствующих
на Общем собрании членов Союза строителей Камчатки проголосовали

за кандидата

	1
	Брынзан

Владимир Алексеевич

	Более 2/3

	2
	Воронов

Николай Викторович

	Более 2/3

	3
	Ломакин

Юрий Валентинович

	Более 2/3

	4
	Орлов Александр Алексеевич

	Более 2/3

	5
	Пермяков Сергей Валерьевич

	Более 2/3

	6
	Полетаев

Виталий Викторович

	Более 2/3

	7
	Шевченко

Светлана Валентиновна

	Более 2/3

РЕШИЛИ:
Доложить Общему собранию членов Союза строителей Камчатки результаты тайного голосования по избранию членов Совета Союза строителей Камчатки.

Результаты голосования: «ЗА»: 3; «ПРОТИВ»: 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0.

Решение принято единогласно.

Члены Счетной комиссии

       К.В. Егорова
         А.С. Федяев

         А.А. Иванова